
ZARZĄDZENIE Nr 2305/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku złożonego w związku z ogłoszeniem o przystąpieniu 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: gen. Jarosława Dąbrowskiego, Poli 

Gojawiczyńskiej, Alojzego Felińskiego, Śląskiej, Solidarności Walczącej, Edwarda 

Szymańskiego i Ireny.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 

1688, 1890 i 2029), w związku z art. 67 ust. 3 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 

o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych ustaw 

(Dz. U. poz. 1688), w wykonaniu uchwały Nr LX/1825/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

1 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: 

gen. Jarosława Dąbrowskiego, Poli Gojawiczyńskiej, Alojzego Felińskiego, Śląskiej, 
Solidarności Walczącej, Edwarda Szymańskiego i Ireny

zarządzam, co następuje:

 § 1. Rozpatruję wniosek złożony w związku z ogłoszeniem o przystąpieniu 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: gen. Jarosława Dąbrowskiego, Poli Gojawiczyńskiej, 
Alojzego Felińskiego, Śląskiej, Solidarności Walczącej, Edwarda Szymańskiego i Ireny, 

zgodnie z rozstrzygnięciem, stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej w Łodzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 2305/2023 

Prezydenta Miasta Łodzi

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia wniosku złożonego w związku 

z ogłoszeniem o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic:

gen. Jarosława Dąbrowskiego, Poli Gojawiczyńskiej, Alojzego Felińskiego, 
Śląskiej, Solidarności Walczącej, Edwarda Szymańskiego i Ireny.

W związku z ogłoszeniem Prezydenta Miasta Łodzi o przystąpieniu do sporządzenia 

ww. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w wyznaczonym terminie 

składania wniosków, tj. od dnia 10 lutego 2023 r. do dnia 6 marca 2023 r. wpłynął 
1 wniosek.

Wniosek nr 1 

− wpłynął 6 marca 2023 r.,

− złożony przez ,

− dotyczy działek nr: 507, 508/1, 509, 510 i 511 w obrębie G17, przy ulicy Oppmana 

23.

Wnioskodawca wnosi o cyt. „… zmianę w projekcie MPZP – przystąpienie 308 polegającą 

na wyłączeniu zaznaczonego fragmentu planowanej inwestycji (działki 507, 508, 509, 510 - G 

17). Linią graniczną dla planowanej inwestycji byłaby granica działki 511/G17).” 

Do uwagi dołączono mapę z propozycją nowej granicy przystąpienia.

Prezydent Miasta Łodzi postanowił nie uwzględnić wniosku.

Wyjaśnienie: 
Zgodnie z art. 14 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym, granice obszaru objętego projektem planu ustalone 

są w uchwale o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

Zmiana granic obszaru objętego projektem planu wykracza poza zakres zadań 

realizowanych przy formułowaniu ustaleń planu miejscowego. 

W związku z powyższym wniosek nie może być uwzględniony ze względów 

formalnych. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


